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Innocentius I11. Archiepiscopo et capitulo Tirensibus.

De infidelibus ad fidem conversis nos consulere voluistis, utrum, si ante conversionem suam secundum legis veteris instituta vel traditiones suas
circa gradus consanguinitatis, a canone denotatos, coniuncti fuerint, separari debeant post baptismum. Super hoc igitur Consultationi tuae
duximus respondendum, quod matrimonium, sic ante conversionem contractum, non est post baptismi lavacrum separandum, quum a ludaeis
Dominus requisitus, si liceret uxorem ex quacunque causa dimittere, ipsis respondit: Quos Deus coniunxit homo non separet, per hoc innuens,
esse matrimonium inter eos. [Dat. Lat. I11. Kal. lan. 1198.]

E. Fridberg (ed.), Corpus luris Canonici, Il, Leipzig 1881, Col. 702; Innocentius 11, Epistolae, |, Epistula DXIV, in: J.P. Migne, Patrologia Latina (Paris :49ypn
1890), Vol. 214, Col. 475
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Ea, que habemus in ciuitate Tyri intus et extra --- Judei, qui manent im nostro tercierio per longum tempus — iam bene L annos — per dominum
Regni qui contra Deum et iusticiam nobis detinebantur, ita quod non iustificabantur in nostra curia, nec aliquem reditum faciebant; nunc autem
per Dei gratiam in nostra curia iustificantur et in omnibus dominantur, sicut Rex dominantur [sic!] illos, qui manent in suis partibus. Et de
quolibet judeo masculo, postquam peruenit ad etatem XV annorum, tribuit nostre curie unum Bisancium pro capite annuatim in festo omnium
Sanctorum.

Isti sunt Judei et nomina eorum:

Unus vocatur Simol et habet duos filios de etate:

unus vocatur Hebe, et alius Mahamar.
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Alter vocatur Mahafa.

Alter Daniel.

Alter Moyse.

Alter Simon.

Alter Harham,

et alter Brahi.

Est unum fonticum destructum in nostro tercierio a teremoto Episcopi de Caurole, qui firmat versus orientem et versus septemtrionem [sic!]
iuxta domum Petri Scandalionis; et firmat versus occidentem iuxa domum filij Petri Ruffi et domus [sic!] nostrorum Judeorum et versus austrum
in via publica, que currit seu protenditur ante sanctum Jacobum et sanctum Nicolaum.

Urkunden zur alteren Handels — und Staatsgeschichte der Republik Venedig, ed. G.L.F. Tafel [ G.M. Thomas, Il (CF82Fontes Rerum AustriacarumCF80, :4vpn
XI11), Vienna 1857, pp. 358-359, 364
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Item domum quandam quondam Petri Pennesinpe, quam consules predecessores acceperunt comuni, cui coheret a duabus partibus domus
archiepiscopi, ab alia domus Ramondi Soldani et Templi, a meridie domus Judeorum, ab occidente domus quondam Symonis, et a septentrione